

# उा० राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान

### विभूतीखण्ड, गोमतीनगर, लखनऊ

पत्रांकः 15 / डा०रा०म०लो०आ०सं० / PR-Cell / 2025 / MRD

# दिनांकः 19.08.2025

#### जन सूचना

सूचित किया जाता है कि जो मरीज वर्ष 2015 तक डाँ० राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान (भूतपूर्व डाँ० राम मनोहर लोहिया संयुक्त चिकित्सालय), विभूतिखण्ड, गोमतीनगर, लखनऊ में भर्ती रहे हैं, उनके चिकित्सा रिकॉर्ड नष्ट किए जा रहे हैं। यदि कोई मरीज स्वयं या उनका अधिकृत प्रतिनिधि अपने रिकॉर्ड की फोटोकॉपी प्राप्त करना चाहते हैं, तो वे निम्नलिखित विवरणानुसार संपर्क कर सकते हैं समय— सुबह 9:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक दिन—सोमवार से शुक्रवार, प्राप्त करने की अंतिम तिथि— 30 अक्टूबर 2025, स्थान— मेडिकल रिकॉर्ड विभागए डाँ. राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान, लखनऊ से रिकॉर्ड प्राप्त करने हेतु मान्य पहचान पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है, जिससे कोई अनधिकृत व्यक्ति इन रिकॉर्ड्स को प्राप्त न कर सके।

डा० अरविन्द कुमार सिंह चिकित्सा अधीक्षक

Dated: 19-08-2025



## Dr. Ram Manohar Lohia Institute of Medical Sciences

Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow

Ref: 15 /Dr. RMLIMS / PR-Cell / 2025 / MRD

# **Public Notice**

It is hereby informed that the Medical Records of patients who were admitted to Dr. Ram Manohar Lohia Institute of Medical Sciences (formerly Dr. Ram Manohar Lohia Combined Hospital), Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow, up to the year 2015, are being disposed of. If any patient or their authorized representative wishes to obtain a photocopy of the medical records, they may do so by visiting the Medical Records Department between: Timing: 9:00 AM to 5:00 PM, Days: Monday to Friday, Deadline: Up to 30th October 2025. A valid identity proof must be presented in order to ensure that no unauthorized person can access the records.

**Dr. Arvind Kumar Singh**Medical Superintendent